

وزیربهداشت:

### سلامت‌زائران اربعین حسینی اولویت است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: سلامت زائران اربعین برای جمهوری اسلامی بسیار مهم است و نیروهای سلامت ایران با همه توان در صحنه خدمت‌رسانی به زائران حضور دارند.

به گزارش ویدا، بهرام عین‌اللهی در تماس تلفنی باهانی العقبایی،وزیربهداشت عراق پیرامون همکاری دو کشور در ارائه خدمات کیفی سلامت به زائران اباعبدالله الحسین(ع) از مهمان نوازی دولت و مردم عراق از زوار تشکر کرد.وی همچنین از حادثه انفجار یک دستگاه اتوبوس در پیمپ بنزینی در مرکز شمالی عراق و جان باختن و مصدوم شدن شماری از زائران از جمله تعدادی از زوار ایرانی اظهار تأسف کرد و همکاری ویژه عراق در ارائه خدمات درمانی فوری به مصدومان این حادثه از سوی پزشکان ایرانی را مهم و ضروری خواند.

عین‌اللهی با اشاره به دیدار سه ماه پیش خود با مقامات عالی کشور عراق از جمله رئیس جمهور ونخست‌وزیر این کشور برای همکاری‌های بهداشتی واتخاذ تمهیدات سلامت به منظور برگزاری هر چه باشکوه‌تر مراسم عزاداری اربعین حسینی گفت: همکاری نظام‌های سلامت دو کشور نشان داد که هر دو ملت و دولت ایران و عراق هم عشق به امام حسین(ع) را در اعلا رجه در دل دارند و هم برای حفظ سلامت مردم و عاشقان اباعبدالله الحسین(ع) حساسیت و اهمیت بالایی قائلند.عین‌اللهی در ادامه این گفت‌وگو بر لزوم گسترش همکاری‌های علمی و آموزشی و تبادل اسناد و دانشجو میان دو کشور تأکید کرد.

وی با بیان اینکه وزارت بهداشت ایران برای تقویت همکاری‌های بهداشتی و برگزاری همایش‌های پزشکی مشترک کاملاً آماده‌است، افزود که درمان بیماران عراقی در بیمارستان‌های ایران و رسیدگی به بیماران ایرانی بویژه زوار عتبات عالیات نشان می‌دهد که در حوزه درمان نیز ظرفیت‌های فراوانی برای همکاری مشترک میان دو کشور وجود دارد.دانی العقبایی وزیر بهداشت عراق نیز در این گفت‌وگوی تلفنی، سلامت زوار ایرانی را برای دولت عراق بسیار مهم عنوان کرد و گفت: همه امکانات خود را در اختیار قرار داده‌ایم تا از زوار ایرانی به بهترین وجه میزبانی و به آنان خدمات سلامت مطلوب ارائه شود.

وزیر بهداشت عراق همچنین از حادثهٔ انفجار در پیمپ بنزین شوملی و کشته و مصدوم شدن شماری از زائران از جمله زوار ایرانی اظهار تأسف کرد و بابت جان باختن شماری از زائران ایرانی به دکتر عین‌اللهی تسلیت گفت.

هانی العقبایی ممچنین انسجام و اتحاد بین نهادهای سلامت عراق و ایران و تبادل تجربه میان طرفین را مایه توقیفات بزرگ دو کشور توصیف کرد و افزود:از تجربیات ارزنده پزشکیان ایرانی در عراق بیشترین استفاده را خواهیم کرد.

### بازگشت ۹۰۰ هزار زائر به کشور



رئیس ستاد مرکزی اربعین گفت: حدود دو میلیون و ۸۵۰ هزار نفر از زائران از مرزهای کشور خارج شده‌اند و همچنین ۹۰۰ هزار زائر به کشور بازگشتند. به گزارش مهر مسید مجید میراحمدی، بیان کرد: تا قبل از ساعت ۱۴ روز ۲۰ شهریور حدود دو میلیون و ۸۵۰ هزار نفر از زائران از مرزهای کشور خارج شده‌اند و همچنین ۹۰۰ هزار زائر به کشور بازگشتند.

وی با اشاره به اینکه پیش‌بینی می‌شود تا صبح جمعه یک‌دوم خروج زائران را داشته باشیم، گفت: روند خروج زائران رو به افزایش است و پیش‌بینی می‌شود در روزهای آتی تا روز جمعه با یک‌دوم خروج زائران مواجه باشیم. رئیس ستاد مرکزی اربعین حسینی با بیان اینکه حضور بیش از ۳۰ هزار نفر از اتباع بویژه افغانستانی موجب کندی عبور زائران ایرانی از مرز شلمچه شده است، گفت: زائران ایرانی برای خروج به مرز چذابه مراجعه کنند.

سید مجید میراحمدی اظهار داشت: در چند روز گذشته شاهد حضور اتباع بخصوص افغانستانی در پایانه مرزی شلمچه هستیم و هر روز بر تعداد آنها افزوده می‌شود. بیش از ۳۰ هزار زائر خارجی اربعین در پایانه شلمچه هستند که موجب کندی مسیر خروج زائران ایرانی به داخل عراق شده است. لذا برای ساماندهی زائران، مسئولان نیروی انتظامی و استانداری خوزستان در منطقه حضور دارند. معاون وزیر کشور و استاندار خوزستان کرد: برای ساماندهی امور مقرر شد زائران ایرانی در مرز خوزستان مسیر خود را به مرز چذابه تغییر دهند تا با سهولت از مرز عبور کنند. عراقی‌ها به دلیل آنکه برای اتباع افغانستانی محدودیت‌های جدی قائل هستند، بخش قابل توجهی از گیت‌های خود را بسته‌اند.معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور با تأکید بر اینکه در بقیه مرزها هیچ مشکلی وجود ندارد، تصریح کرد: به پایانه‌های مسافربری سراسر کشور اجازه مسافرگیری ۱۰۰درصد داده شده و نظم و انضباط خوبی در مرزها حاکم است.

■ **اعزام جدید زائران اربعین، مطابق سهمیه‌بندی مرزها**

وزیر کشور با بیان اینکه تاکنون دوونیم میلیون زائر به عتبات عالیات در عراق مشرف شده‌اند، گفت: اعزام‌های جدید زائران اربعین، تدریجی و متناسب با ظرفیت ساختارهای عراق به‌صورت سهمیه‌بندی مرزها انجام می‌شود.به گزارش ایسنا، احمد وحیدی درباره آخرین وضعیت مرزها اظهار داشت: از مرز ترمچین در استان آذربایجان غربی بازید کردیم که در این مرز یک فضای معنوی قوی حکم است و برادران اهل سنت در حال پذیرایی از زائران حسینی هستند. این اتفاق مبارک اولین بار با همه استانداردهای همکاری اقلیم کردستان صورت گرفت و موصوف شد شرایط خوبی در این مرز فراهم شود.وزیر کشور درباره وضعیت خروج زائران از کشور هم گفت: عزیمت به مرزها وضعیت متفاوتی دارد، در مرز ترمچین این آمادگی وجود دارد که حدود چندده هزار زائر را به عراق راقی کنیم اما باید حساب شده عمل کرد.

### مراجعه ۹۷ هزار زائر گرمزاده به مراکز هلال احمر

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: ۹۷ هزار و ۲۴۹ نفر با اعلام شدید گرمزدگی در طول ۴ روز گذشته به درمانگاه‌های هلال احمر در عراق مراجعه و خدمات مورد نیاز را دریافت کرده‌اند. به گزارش ایرنا، پیرحسین کولیوند افزود: از تاریخ هفدهم شهریور سال جاری و همزمان با آغاز مراسم پیاده‌روی ویژه اربعین در عراق، تاکنون بیش از ۵۵ هزار مورد خدمت درمانی در مراکز و درمانگاه‌های هلال احمر در نجف، مسیر نجف تا کربلا و کربلای معلی و دیگر شهرهای زیارتی ارائه شده‌است. وی ادامه داد: تاکنون ۴۰۱ هزار و ۸۸۷ مورد ویزیت پزشک عمومی، ۱۶ هزار و ۵۲۴ مورد ویزیت پزشک داخلی و هشت هزار و ۷۰ مورد ویزیت هم به صورت اورژانسی در مراکز درمانی هلال احمر انجام شده است. رئیس جمعیت هلال احمر به ارائه خدمات تخصصی در درمانگاه‌های هلال احمر اشاره کرد و گفت: علاوه بر موارد یاد شده، تعداد هشت هزار و ۶۱۶ نفر توسط پزشک متخصص زنان، هفت هزار و ۱۳۴ نفر توسط پزشک متخصص قلب و عروق، هشت هزار و ۱۸۰ نفر توسط پزشک ارتوپد و هفت هزار و ۳۴۶ نفر هم توسط سایر پزشکان ویزیت شده‌اند.کولیوند اظهار کرد: خدمات درمانی ارائه شده به مراجعان علاوه بر ویزیت رایگان، شامل ۱۰۱ هزار و ۲۱۴ مورد سرتزایی، ۲۶ هزار و ۳۴ مورد تزئیقات، هفت هزار و ۲۲۶ مورد پانسمان وپانداژ و دو هزار و ۴۲۱ مورد ورج و آتل بوده است.

- سه‌شنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۰۴**

آسیب‌شناسی «ایران» از نوشت افزار به عنوان یک رسانه مغفول مانده در نظام تربیتی کشور

# تهاجم فرهنگی با کیف و دفتر هم می‌آید



سیمه افشین فرا این روزها با توجه به نزدیک شدن به زمان

می‌رود و لوازم‌التحریری را انتخاب می‌کند که ایرانی و کاراکترش

بومی و محبوب است. متأسفانه ما مهارت تولید و تداوم کاراکتر در زمان طولانی را نداریم. شما یک شخصیت کارتونی بیگانه را در نظر بگیرید، می‌بینید که مثلا دو دهه مورد استفاده قرار می‌گیرد، سریال‌های مختلف با موضوع آن کاراکتر ساخته می‌شود، فیلم‌های سینمایی مختلف ساخته می‌شود، بازی‌های مختلف رایانه‌ای با موضوع آن کاراکتر خارجی ساخته می‌شود؛ اینقدر جلوی چشم بچه می‌آورد تا همه از آن استفاده می‌کنند. متأسفانه در کشورمان ما این کار را نکرده‌ایم، هر چند کاراکترهای محبوبی هم داشته‌ایم اما از آنها استفاده نکرده‌ایم و بعد از مدتی کاراکتر از بین رفته و اثری هم از آن نمانده است و متأسفانه همین فرایند ادامه دارد. در حال حاضر هم درگیر این موضوع هستیم، کاراکترهایی در شبکه نمایش خانگی خلق می‌شوند اما وقتی آن برنامه تلویزیونی یا فیلم‌های سینمایی خلق می‌شوند متأسفانه تداوم پیدا نمی‌کنند. مثلا هیچ کدام از شخصیت‌های برنامه‌های تلویزیونی به سینما نمی‌آیند یا از سینما وارد بازی‌های رایانه‌ای نمی‌شوند و در نهایت روی لوازم‌التحریر و کالاهای فرهنگی هم مورد استفاده قرار نمی‌گیرند و تداوم پیدا نمی‌کنند.

این کارشناس حوزه رسانه به تأکید بر اینکه شخصیت‌ها باید تداوم پیدا کنند تا مورد استفاده قرار بگیرند، می‌گوید: وقتی یک کاراکتر در یک انیمیشن یا برنامه تلویزیونی محبوب می‌شود، باید تداوم پیدا کند، خودش را در بازی‌های رایانه‌ای بچها تداوم بدهد و وارد سرگرمی‌های دیجیتال شود و بعد وارد لوازم‌التحریر و محصولات فرهنگی بچها شود. این زمان است که کودک

در نشست خبری رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی مطرح شد

## تولید بیش از ۱۴۹ میلیون کتاب درسی برای سال تحصیلی



همچنین ۴۲۰ تا ۴۵۰ تن مقوا هم مورد نیاز بوده که تا پیش از این، از خارج از کشور تأمین می‌شد ولی امسال کل میزان مصرفی مقوا در کتاب‌های درسی توسط یک شرکت داخلی تولید و تأمین خواهد شد. این اولین بار است که صد‌رصد مقوا در ایران تولید می‌شود. همچنین امسال ۶۷ درصد کاغذ کتاب‌های درسی در داخل کشور توسط شرکت چوب و کاغذ مازندران تولید شده که معادل ۳۰ هزار تن می‌شود.

لطیفی به محورهای مورد بررسی این سازمان در زمینه وضعیت سال تحصیلی پیش رو بیان کرد: ما هر سال بر اساس برآوردی که از جمعیت دانش‌آموزان داریم کتاب درسی سفارش می‌دهیم، اما مهر سال گذشته تولید کتاب‌های درسی به میزان ۱۴۹ میلیون و ۵۰۰ هزار جلد کتاب سفارش و تولید شده است. همچنین از ۱۰ شهریور توزیع از مناطق به مدارس شروع شده و بسیاری از مدارس کتاب‌ها را دریافت کرده‌اند. تاکنون ۹۲ درصد دانش‌آموزان ثبت سفارش انجام داده اما برخی دانش‌آموزان هنوز ثبت سفارش نکرده‌اند.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی درباره تغییرات کتاب های درسی گفت: ۱۳ کتاب درسی تغییر کلی در حد فصل‌ها و یک سری بازنویسی داشته‌اند. برای اسل

رئیس کل سازمان نظام پرستاری اعلام کرد

## تعرفه گذاری خدمات پرستاری به مرحله اجرا رسیده است

است و بخش سوم آیین نامه بازتوزیع است که نوشته و به شکل آزمایشی در چند بیمارستان اجرایی شد. وی افزود: نهایتاً در تاریخ ۱۶ شهریور قرار شد که آیین نامه ابلاغ شود تا حداقل به‌مدت یک ماه اجرای آزمایشی انجام شود. وی با اشاره به‌خانه‌نشینی ۱۰ هزار نفر نیروی مدافع سلامت، گفت: اگر پولی در کرونا به بدنه وزارت بهداشت داده شد معلوم نیست در کجا هزینه شد. پول‌های کمک مقام معظم رهبری در دوره کرونا کجا رفت؟ قرار شد صرف انگیزه‌سازی نیروهای درگیر کرونا شود که در حوزه پرستاری در این زمینه هزینه‌های دانش‌آموزان هنوز ثبت سفارش نکرده‌اند.

رئیس سازمان پرستاری، بیان کرد: تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری تقریباً به مرحله اجرا رسیده و در این زمینه بویژه از مقام معظم رهبری تشکر می‌کنیم.

در رابطه با این قانون، جلاستانی با شوری عالی بیمه و دولت‌های دوازدهم و سیزدهم داشتیم که منجر به تصویب آیین نامه اجرایی تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری شد. در این زمینه سه دستورالعمل باید در راستای اجرای آیین‌نامه انجام می‌شد. اول آیین نامه ثبت خدمات در HIS بیمارستانی بود. دیگری آیین نامه رسیدگی به اسناد برای میزبانی‌های بیمه‌ای

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

# ایران

و بازار است که نقش اصلی را در تولید دارد. هر چند کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان یکی از مأموریت‌هایی که دارد این است وسایل کمک آموزشی وتجهیزاتی را که به آموزش مربوط می‌شود تولید کند و بر آنها نظارت داشته باشد. البته کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان وارد این حوزه هم شده و تلاش‌هایی هم کرده است اما آن چیزی که به عنوان نوشت افزارهای اسلامی و ایرانی می‌شناسیم بیشتر توسط جریان‌های خودجوش مردمی هم از مجموعه از محصولات مورد تأیید مقام معظم رهبری قرار گرفته‌اند، ولی دلایل زیادی وجود دارد که نتوانسته‌اند خیلی در جامعه پر رونق باشند و بدرخشند. رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک در ادامه به آسیب‌پذیری این مسأله می‌پردازد و می‌گوید: مسأله طراحی و تولید و بعد توزیع نیازمند تحلیل است، اینکه ما در طراحی چقدر به اقتضانات بازار، ذائقه مخاطب و عناصر فرهنگی‌مان توجه داریم. چقدر ذائقه سازی شده و چقدر توانسته‌ایم با بهره‌گیری از کاراکترهای محبوب محصولات با کیفیتی تولید کنیم که برای مخاطبان مختلف جذاب باشند همه این موارد نیازمند اقدامات و بررسی‌های کارشناسی است و در نهایت به شبکه دسترسی و توزیع فراگیر می‌رسیم. یکی از چالش‌های این است که محصولاتی به سختی توسط تولیدکنندگان نوشت‌افزار اسلامی و ایرانی تولید می‌شوند اما شما آنها را براحتی در دسترس ندارید. بخشی از آن به حجم تولید برمی‌گردد که هر جایی در دسترس نیست. بخشی به این برمی‌گردد که بسیاری از فروشگاه‌ها و مراکز که کالای فرهنگی عرضه می‌کنند این نوشت افزار را در زنجیره توزیع خود قرار نمی‌دهند و این دسترسی را برای مصرف‌کننده سخت می‌کند. پس ما به غیر از تلاشی که در حوزه طراحی و تولید می‌کنیم، باید مقوله فرهنگسازی و جریان سازی را هم دنبال کنیم که در نهایت یک محصول با کیفیت چه از نظر بصری و چه از نظر کیفیت و استانداردهایی را که باید داشته باشد تولید کنیم و در نهایت به این برسیم که در توزیع همه شبکه فراگیر و دسترسی داشته باشیم تا بتوانیم جلوی فرهنگ بیگانه بایستیم و کودکانمان را با نماندها و شخصیت‌های ایرانی آشنی بدهیم.همتی‌قدر در پایان می‌گوید: موفقیت نهادهای فرهنگی و تولیدکنندگان لوازم‌التحریر به استفاده از این ابزار برای انتقال فرهنگ ایرانی به دانش‌آموزان از طریق چاپ نماندها و شخصیت‌های ایرانی و اسلامی نیازمند همراهی سیاستگذاران، تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان و شناخت صحیح سلیقه کودکان است تا در رویارویی با نشانه‌های بیگانه، بتوانند فرزندان ایران اسلامی را به سمت و سوی صحیح متناسب با فرهنگ کهن سرزمین‌مان جذب کنند.

هر چه زودتر عملیاتی شده و به اجرا منتهی شود تا مردم تأثیر این

برنامه را ببینند.

■ **باید فرهنگ‌سازی کنیم**

مجتبی همتی فر رئیس سازمان تعلیم و تربیت کودک در گفت‌وگو

با «ایران» با بیان اینکه معمولاً مخاطب اصلی نوشت افزارها

کودکان زیر ۷ سال نیستند چرا که فضای کودکان‌ها بیشتر

فعالیت محور است، می‌گوید: مخاطب اول نوشت افزار دانش

آموزان و دانشجویان هستند و بقیه اقباش مثل کودکان زیر ۷ سال

کمتر از نوشت افزار استفاده می‌کنند. چون فضای کودکان‌ها

بیشتر تدریسی محور است، اما با این همه بخشی از دغدغه سازمان

تعلیم و تربیت کودک باید اقدام فرهنگی مورد استفاده کودکان

باشد که لزوماً نوشتنی نیست مثل کیف، جامدادی، برچسب و

انواع لوازم مرتبط. نقشه را ما در این مورد سند تحول بنیادین

آموزش و پرورش است. در این سند آمده که باید در مورد این

موضوع تدبیری داشته باشیم و بنا به آن باید تعیین تکلیف کنیم

که چقدر به فضای تربیتی جامعه فراتر از آموزش مستقیم توجه

داریم و آیا به اقدام مربوط به کودک فراتر از کتاب‌ها و آموزش

مستقیم توجه و دقت کافی داریم.

وی ادامه می‌دهد: در سند تحول راهکار عملیاتی سوم این مسأله

مطرح شده است که ایجاد سازکارهای لازم برای هماهنگی

رسانه‌ها وتولیدکنندگان کتب و مواد آموزشی لوازم‌التحریر و

تجهیزات آموزشی وتربیتی در جهت ترویج فرهنگ حیا، حجاب و

عفاف مناسب دانش‌آموزان باید باشد، اما بهتر است بدانیم که به

طور کلی وزارت آموزش و پرورش متولی تولید نوشت‌افزار نیست

شناسایی ۸۷۷ بیمار جدید کرونا در کشور

### ۱۶ استان بدون فوتی

به گزارش ایسنا، از ظهر روز ۲۰ شهریور تاظهر ۲۱ شهریورماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۸۷۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۱۷۱ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷میلیون و ۵۳۹ هزار و ۶۹۸ نفر رسید.متأسفانه در طول این بازه زمانی، ۲۱ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۱۹۹ نفر رسید.در شبانه روز گذشته ۱۶ استان کشور، بدون مرگ و میر بوده‌اند و ۱۰ استان نیز فقط یک مورد مرگ و میر بیماران کووید۱۹ داشته‌اند.خوشبختانه تاکنون ۷میلیون و ۳۱۶ هزار و ۹۴۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۵۰۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون ۵۳ میلیون و ۹۳۰ هزار و ۳۳۹ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور:

### تعویض شناسنامه‌های قدیمی الزامی است

رئیس سازمان ثبت احوال کشور با تأکید بر لزوم تعویض شناسنامه‌های قدیمی برای جلوگیری از بروز مشکل در دریافت خدمات، از صدور ۱۴ هزار شناسنامه برای کودکان اتباع مدارن ایرانی خیر داده می‌شود.به گزارش ایسنا،هاشم کارگر در تشریح تعداد صدور شناسنامه برای کودکان اتباع مدارن ایرانی گفت: تاکنون ۱۴ هزار شناسنامه برای این کودکان صادر شده است، سازمان ثبت احوال کشور تنها مسئول صدور این شناسنامه‌هاست و مسئول رسیدگی به پرونده این کودکان و درخواست‌ها در این زمینه ثبت احوال نیست.

کارگر درباره الزام تعویض شناسنامه‌ها و تعیین بازه زمانی برای این کار گفت: قطعاً الزام برای جدید کردن شناسنامه‌ها وجود دارد، در حالی که بازه زمانی برای آن تعریف نشده است، ولی افراد برای دریافت خدمات دچار مشکل می‌شوند؛ لذا توصیه این است که افراد هر چه سریع‌تر مراجعه و شناسنامه‌های جدید را دریافت کنند، چرا که باعث می‌شود در کشور راحت‌تر خدمات دریافت کنند.

### اعلام‌زمان بارگذاری مدارک رتبه‌بندی معلمان

### جامانده، فوتی‌ها و جدید الاستخدام‌ها

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش‌وپرورش، مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی و امور اداری در این بخشنامه اعلام کرد: با عنایت به اینکه بازه زمانی اول برای ثبت اطلاعات معلمان در تاریخ ۲۵ شهریور ۱۴۰۱ به پایان می‌رسد و در این مرحله برخی افراد به دلایل مختلف امکان ثبت و تکمیل اطلاعات را نداشته‌اند، مقرر شده است، برای افراد جامانده از بازه زمانی اول، فوتی‌های شاغل و بازنشسته از تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۱ بعد، نیروهای جدیدالاستخدام از تاریخ۳۱ شهریور ۱۴۰۱ به بعد و افراد مشمول تبصره ۴ ماده ۳ آیین‌نامه (مهرآفرین و... ) از تاریخ ۲۵ مهر ۱۴۰۱ تاغیات ۱۳ آبان ۱۴۰۱ دسترسی به سامانه رتبه‌بندی جهت ثبت و تکمیل اطلاعات فراهم شود. براساس اعلام وزیر آموزش و پرورش، قریب ۱۰ هزار نفر از معلمان، مشمول رتبه‌بندی فرهنگیان خواهند شد.